
                                                                                П О Г ОД Ж Е Н О 
 
                                                                                Рішення виконавчого комітету 
                                                                                Кіровоградської міської ради 
                                                                                «_____»  __________2016 
                                                                                № ________ 
                                                                              
                                                                                Проект № 465 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «___» __________ 2016  року                                                            № _____ 

 
Про надання дозволу на  
безоплатну передачу майна 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, згідно з п. 31 ст. 26, ст. 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про 
порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня  2012 року № 2099, відповідно до 
рішення Кіровоградської обласної ради від 20 травня 2016 року № 99 «Про 
передачу майна», зважаючи на листи  головних лікарів територіального 
медичного об’єднання «Центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф у Кіровоградській області» від 17 березня 2016 року № 248, 
дитячої міської поліклініки № 1 від 17 березня 2016 року № 264, 
комунального закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1    
м. Кіровограда» від 08 квітня 2016 року № 780-01,  у зв’язку з виробничою 
необхідністю та з метою ефективного використання комунального майна 
Кіровоградська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

          1. Дати дозвіл на безоплатну передачу із комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ і міст області на баланс територіального медичного 
об’єднання «Центр екстреної допомоги та медицини катастроф у 
Кіровоградській області»:  
          радіостанцій «Льон-В» у кількості 9 штук з балансу дитячої міської 
поліклініки № 1; 



 
2 

 
     радіостанцій «Льон-В» у кількості 10 штук з балансу комунального 

закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1 м. Кіровограда». 
    2.  Головним лікарям дитячої міської поліклініки № 1 та комунального 
закладу  «Центр  первинної  медико-санітарної допомоги № 1 м.  Кіровограда»  
підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі радіостанцій 
«Льон-В» згідно з чинним законодавством України. 
            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 
питань охорони здоров’я та соціального захисту населення та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом повноважень.  

 
 
 
Міський голова                                А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Євплова 24 45 11 


